	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津三维保安服务有限责任公司
	1644000
	1644000
	99.2214

	2
	天津市猎暴保安服务有限公司
	1693316
	1693316
	98.6616

	3
	天津滨海新区方圆安保有限公司
	1699560
	1699560
	96.9264

	4
	协平卫士（天津）保安服务有限公司
	1691766.38
	1691766.38
	94.3454

	5
	天津市北洋华邦保安服务有限公司
	1665193.98
	1665193.98
	91.9768

	6
	京诚京安（北京）保安服务有限公司
	1612128
	1612128
	87.6014

	7
	华信中安（北京）保安服务有限公司
	1730400
	1730400
	85.5951

	8
	中泰鼎盛保安集团有限公司
	1580000.95
	1580000.95
	74


[bookmark: _GoBack]
